
PRACOVNÍK/PRACOVNICE 
PŘEPRAVNÍCH PRŮZKUMŮ A 
TERÉNNÍCH AKCÍ PID (DPČ) 
          

 

CO VÁS ČEKÁ? 

• Práce v terénu v celé síti systému PID! 

• Provádění přepravních průzkumů (průzkumy obsazenosti 
jednotlivých spojů nebo linek),  

• Výpomoc při marketingových a jiných terénních akcích 
(regionální dny PID, infostánky PID) 

 
CO OČEKÁVÁME OD VÁS? 

• Spolehlivost, dochvilnost, komunikativnost, časová flexibilita, 
odolnost v zimním období (práce v terénu za každého počasí) 

• Směny ÚT, ST, ČT (zejména v rozmezí od 6 do 16 h) 
 

CO VÁM NABÍZÍME? 

• Zajímavá terénní práce (brigáda) na DPČ v celé síti PID 

• Různé směny v celém rozsahu provozu linek PID 

• Získání zkušeností z provozu PID (započitatelná doba praxe) 

• Odměna 160 Kč/hod. + příplatky na cestu z/na průzkum 

 

ZAUJALA VÁS NAŠE NABÍDKA? 

Součástí Vaší reakce na tuto nabídku by měl být strukturovaný 

životopis. Uvítáme, pokud připojíte i aktuální fotografii (není však 

podmínkou). 

Pokud Vás naše nabídka zaujala, zašlete nám výše zmíněné na 

emailovou adresu kariera@idsk.cz. Do předmětu emailu uveďte 

název pozice.  

Vyhrazujeme si právo odpovědět vhodným uchazečům.   

 

Těšíme se na Vás!  

Společně napříč celým krajem. 

Termín nástupu: 

dohodou 

INTEGROVANÁ 
DOPRAVA 
STŘEDOČESKÉHO 
KRAJE 

 

Jsme tým lidí, který tvoří  

a neustále zlepšuje jeden 

fungující integrovaný systém 

pro Středočeský kraj i Prahu 

- a rosteme i za hranice kraje! 

 

Chceme, aby všichni cestovali 

pohodlně a efektivně. Přidej 

se k nám a buď součástí 

týmu! 

  

 

 


